
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DE ASSIS 
Paço MunlclP81 "Pror Judith de Ollvelra 8arcez" 

seer.-.. Munlclp81 de QoftnO e Admlwl*.çio 

DECRETO Nº 6.087, DE 16 DE JANEIRO DE 2.012. 

Designa servidor para responder 
pelo expediente da · Secretaria 
Municipal de Assistência Social e 
dá outras providências. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com os dispositivos da Lei Orgânica do Município de 
Assis e demais legislações pertinentes e aplicáveis à espécie, 

Art. 1° -

Art. 2° -

Art. 3° -

Art. 4° -

D E C R ETA: 

Fica designado o servidor ALLAN OLIVEIRA SILVA, Secretário de 
Gabinete 1, do quadro de Pessoal em Comissão, para responder pelo 
expediente da Secretaria Municipal de Assistência Social, no período 
de 23 de Janeiro a 11 de Fevereiro de 2.012, durante as férias do titular 
Sr. Adriano Luís Romagnoli Pires. 

Fica delegada competência ao servidor ora designado para assinatura, 
em conjunto, com o Sr. Onésimo Canos Silva Júnior, de cheques e 
movimentação de contas bancárias específicas à s1,.1a competência, 
junto às agências bancárias de Assis. e outros documentos pertinentes 
à pasta. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em de 16 de Janeiro de 2.012. 

�t:::K::,..1 E LIVEIRA 
Secretário Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 16 de Janeiro de 2.012 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300CEP19814-000 ·Centro -Assis- SP 

�·9V'�"'6� tf� �. 


